&noſiro pendenti ſigillo juſſimus communiri . Vidit Petrus Promoter.

Signa Martini Dei gratia Regis Aragonum , 8c Martini eadem gra.

tia Regis Sicilia, ac Ducatuum Athenarum , 8c Neopatriz Ducis , 8c ejuſ

dem Regis, 8c Regni Aragonum Primogenìti , 8c Gubernatoris Genera

]is , et Mariaz eadem gratia diéìi Regni, 8c Ducatuum pradiäorum Re

gina, et Duciflae, et in eorumdem Regni ,et Ducatuum regimine , et ſo

lio omnium trium conſedentium, conregentium, et conregnantium, qui

haec laudamus, firmamus , et juramus . Rex Martinus.

'l'efies hujus rei ſunt Rev. Ugo Epiſcopus Dertuſènſis, Nobiles ja- ,

cobus de Prades , joannes de Cardona Admiratus dióìi Regni Regis

Aragonum , Antonius de Luna, et Ugo de SanCta Pace Milites Ca

merlengi , ac Petrus Serra decretorum Doáor , negotiorumquc R. C. Pro-l

motor Conſiliarii dial Domini Regis.

Datum Siracuſis per Nobilem .Bartholomxum dejuvenio Militem ,'

Regni Sicilia: Cancellarium , Conſiliarium familiarem , et fidelem noſtrum

anno Dominica: Incarnationis 1396. die decimo oEtavo Novembris g.

1nd. Regnique noſtri dièti Regis Aragonum primo , dióti Regis Sicilia:

5. 8c diſta: Regina: zo.

Signum Raymundi de Cumbis Protonotariì diétí Domini Regis Ara-`

gonum authoritate reali , & reginalí Notarii publici per totum Regnum Si

cilize , qui przediíìis interfuit , eaque de mandato diéìi Domini Regis Ara

gonum ſcribi ſecit, 8c clauſit. Corrigitur tamen in lineis 17. eidem com

mittimus: 8c in 2,2. efl: 8c alibi ut de: ct in 2.6. dicitur: et in 30. ſpe-j

&antibus , et ſpeëtare debentibus : et 31. ira: : et in 3 3. et ut alibi.

in eadem , et in 3; : et ut in 37. per nos ab ipſò: et in 40. ſic omnes:

et in 41. ex et alibi in eadem valeatis: et in 4;. quibuslibet: et in 4.7.'

crant: et in 49. poterant : et in go. qua:: et in ;2. vobis: et in ;3. Et:

et in ;9. ſoreñi: et in 61. nullo: et in 66'. dial: et in 77. quorum:8c

alibi in eadem , et alibi'. ac et in prima linea firma: diäorum Domino-l

rum Aragonum , et Martini eadem gratia Regis, et: in ſecunda ejuſdem

firma: , et ſolium omnium trium conſedentium .

Dominus Rex Aragonum mandavit mihi Raymundo

de Cumbis ,in cujus poſſe firmavit3
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Comeffiom' Regia fatta a France-ſeo Zagar’iga

nell’anno 1398. della ‘ſerra

di Sortino .

[X. Artinus Dei gratia Rex Aragonum , 8t Martinus cad-:m

gratia Rex Sicilia, ac Ducatuum Athenarum, et Neo

patriz Dux, et Maria eadem gratia diéìi Regni Sicilia

Regina , 8t Duciſſa. Solet regize dignitatis azqua benignitas , ea quae a fidei